
 

Beseda s rodiči na téma:  

„Příliš opečovávané dítě a kam to vede, aneb 

co za dítě nedělat a jak mu říci ne.“ 

MŠ Praha Libkovská  – pondělí 12. března 2018, 17-19 hodin 

Anotace:  

• Kdy je dítě šťastné a spokojené  

• Co po dítěti chtít a co již ne  

• Proč je někdy obtížné říci ne  

• Kdy a co dítě neakceptuje 

• Ne není a nemusí být ani nepřátelské, ani sobecké 

• Jak a čím posilovat vlastní autoritu 

 

Přijďte na besedu, kde budeme povídat o tématech, která jsou zajímavá a aktuální pro 

většinu rodičů dětí předškolního věku. 

 

Besedu vede: 

Libuše Jíšová, která má profesní zkušenost učitelky, ředitelky, lektorky, koučky mezilidských 

vztahů, ale i životní zkušenosti matky a babičky, a to jí umožňuje pohlédnout na 

problematiku z různých úhlů pohledů.  

Více než dvacet let se zabývá vzděláváním dospělých, koučingem jednotlivců i skupin, 

osobnostním rozvojem, vede poradnu pro mezilidské vztahy, pořádá besedy a workshopy 

pro rodiče, učitele a učitelské týmy, stmelování kolektivů, supervize.  Zajímají ji mezilidské 

vztahy, vztahy mezi rodiči a dětmi, partnerské vztahy a témata týkající se výchovy a 

vzdělávání. 



 


